



Information till samtliga vårdnadshavare som har elever i åk 4-6 på Klöxhultsskolan

I tisdags 16/10 2018 hade jag ett stort gemensamt möte med samtliga elever i åk 4-6 på Klöxhultsskolan. Samtlig personal kopplad till eleverna/klasserna deltog också

Mötets syfte var att vid ett och samma tillfälle fick en möjlighet att prata med eleverna om en hel del saker och händelser som har hänt på skolan den 3-4 senaste veckorna.

Jag har höga förväntningar på att eleverna ska vara en bra kompis och alltid göra sitt bästa både vad det gäller skolarbetet och kamratrelationerna.

Vi har fått till oss på olika sätt de senaste veckorna att en hel del saker har hänt och händer. Saker som inte är acceptabelt och där vi vuxna på skolan har agerat på många olika sätt för att bemöta och följa upp. Många vårdnadshavare har varit kontaktade och vi dokumenterar alla händelser på flera olika sätt. Många händelser har också varit lyfta i vårt elevhälsoteam och trygghetsteam.

Jag vill på detta sätt informera Er vårdnadshavare om vad jag tog upp med eleverna i dag så att ni om ni vill/önskar kan prata om det hemma med ert barn också.

Språkbruk: hur tilltalar vi varandra – hur vill man själv bli tilltalad, det är inte ok att varken slänga ur sig en kommentar när man möts, går förbi varandra eller skrika ord, kommentarer ute.

Respekt: Vi ska ha ömsesidig respekt mot och för varandra elev-elev, elev vuxen och vuxen-vuxen. Vi ska lyssna på varandra och ta hänsyn till varandra, likheter och olikheter, Respekt för material, utrustning varandras tid etc.

Skojbråk: Vi har **absolut nolltolerans** mot skojbråk här på skolan. Skojbråk är inte roligt, det kan lätt missuppfattas av andra som inte är inblandade, det kan lätt övergå till ett riktigt bråk/slagsmål, andra eller en själv kan bli skadad.

Sociala medier: Vi får ha med oss våra mobiltelefoner till skolan men vi har ett stort ansvar för vad som man använder dem till eller vem som använder dem. Att aldrig lämna ut sina lösenord eller telefoner. Vi får absolut inte ta bilder här på skolan på någon och vad som kan hända om man tar en bild och väljer att kommentera den och lägga ut den på olika sociala medier som snap chat, instagram mm. Att man är ansvarig för vad som skickas ut läggs ut från sin egen telefon även m senare påstår att det inte är en själv som lagt ut eller tagit bilderna. Att bilder och meddelanden sprids väldigt snabbt och okontrollerat, trots att man inte kanske har menat detta innan. Jag har sagt att så länge jag är rektor på skolan så kommer jag inte att verka för en mobilfri skola utan vi måste lära oss att hantera den på ett korrekt sätt istället. Rätt använd mobil är ett fantastiskt verktyg när man använder den på rätt sätt. Samma fråga gäller ju användandet av datorer och lärplattor.





Älmhults
kommun

Klöxhultssoriskolan
Elisabeth Lindén rektor
0476/555 06
Elisabeth.linden@almhult.se

Stölder: det har förekommit en del stölder på mellanstadiet där saker har försvunnit. Någon sak har senare hittats på annan plats men några har inte återfunnits, Jag uppmanade eleverna idag att använda sina elevskåp till att låsa in sina saker samt att alla stölder polisanmäler vi omgående även om eleverna på skolan inte är straffmyndiga.

Skadegörelse: Det är väldigt lite skadegörelse på skolan förutom någon incident på biblioteket i början av denna terminen. Däremot kladdar eleverna mycket med tvål på toaletterna samt drar ut en massa handdukar och toalettpapper samt proppar ner hela toalettpappersrullar ner i toalettstolen. Detta pratade vi om på mötet idag att det både är ett resursslöseri samt ett väldigt onödigt arbete för lokalvårdare och vaktmästare.

Vänliga hälsningar

Elisabeth Lindén rektor

